

TEB İzmir Sosyal Tesisi hizmete girdi



Türk Eczacılar Birliği tarafından Buca Kaynaklar'da yaptırılan TEB İzmir Sosyal Tesisi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat Başesgioğlu tarafından hizmete açıldı.

Açılışa İzmir Valisi Oğuz Kağan Köksal, Türk Eczacılar Birliği (TEB) Genel Başkanı Mehmet Domaç, TEB 2. Başkanı Ekrem Eşkinat, İzmir Eczacı Odası Başkanı Tuncay Sayılkan, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Ali Susam, Buca Belediye Başkanı Cemil Şeboy, Kaynaklar Belediye Başkanı Mustafa Karagülmez, İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda meslektaşımız katıldı. Açılıшта konuşan, İzmir Eczacı Odası Başkanı Tuncay Sayılkan, tesise

emeği geçen herkese teşekkür etti. Sayılkan, "Eczacılar sadece sosyal tesis açmıyor, birçok sosyal projeye de imza atıyor, madde bağımlılığı merkezleri gibi, ihtiyaç olan bölgelerdeki ilköğretim okulları gibi. Sağlık hizmeti sunan eczacılarımız böylesine bir tesisi hak ediyorlar. Umarım bu bir ilk olur. Eczacıların kendi birikimleriyle ortaya çıkan bu eser gün geçtikçe daha gelişerek düzene yakışır bir halde İzmir'in nazar boncuğu olarak burada kalır. Umarım Türkiye'nin diğer illerinde de benzer tesisler açılır" dedi.

Tesinin açılışında bir konuşma yapan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat Başesgioğlu ise, "Biz Bakanlık olarak eczacı meslektaşlarımızla çok iyi bir diyalog içerisindeyiz. Hepimizin görevi, Türk insanına layık olduğu sağlık hizmetini en kolay şekilde ve eşit olanaklarla ulaştırmaktır. Hastaneleri herkese açmamızın altında bu yatıyor. Serbest eczaneler açmamızın altında bu yatıyor. Genel Sağlık Sigortası'nın altında gene bu sebepler yatıyor. Biz diyoruz ki, bu ülkenin bütün vatandaşları, statüsü ne olursa olsun, sağlık hizmetinden eşit bir şekilde yararlanırlar. Bunun sağlık sektöründeki

herkesin görevi olduğunu belirtmek gerekir" dedi.

İzmir'e hastane yapacağız

Türk Eczacılar Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç da Bakan Başesgioğlu ile daha önce iki tesis açtıklarını, bu açılışla üçüncüyü gerçekleştirdiklerini bildirdi. Domaç, Türk Eczacılar Birliği'nin 4 ilköğretim okulu ve iki hastane yaptırdığını kaydederek, bir hastane de İzmir'de yapma düşünceleri olduğunu söyledi. Sosyal tesisin, 22 bin eczacının katkılarıyla oluşturulduğunu ifade eden Domaç, şu bilgileri verdi: "Bu tesisin arsasının alınmasını İzmir Eczacı Odası gerçekleştirdi. O zaman başkan olan Levent Kamacık'a çok teşekkür ediyorum. Daha sonra başkan olan Tuncay Sayılkan da bu tesisin yapılması için TEB ile işbirliği yaparak, tesisin bitirilmesi yönünde büyük gayretler sarf etti. TEB de genel kurulunda aldığı karar gereği 22 bin eczacının kedisine verdiği görevi gerçekleştirdi. Bu bizim aynamız. Kendimize baktığımızda nasıl aynada suretimizi görüyorsak, burası da bizim aynamız. Bu tesisi yaşatmak geliştirmek ve burada etkinlikler yapmak bizim görevimiz.

Bizim bir yandan ulusal sağlığa hizmet temel görevimiz olduğu gibi, bu ülke insanlarına hizmet etme görevimiz de var. Bu ülkenin kalkınmasına katkı sağlamak ülkenin eğitim alanlarından geçiyor, üretim birimleri ve araştırma merkezlerinden geçiyor. TEB dört ilköğretim okulu ve iki hastane yaptırdı. Üçüncüsünü Ankara'da yaptırmayı düşünüyoruz. Umut ederim İzmir'de de bir hastane yaptırabiliriz. Sadece hükümetlerden, siyasilerden, velilerimizden, belediye başkanlarımızdan ülkeyi kalkındırmasını beklemek onlara çok büyük yük yüklemek anlamına

geliyor. Bu yükü hep birlikte kaldırmalıyız ki, ülkeyi kalkındırabilelim. Biz SSK'nın eczanelere açılması ile ilgili evet, sorun yaşadık. Ama biz 30 yıldır, SSK'nın ayakta tedavide eczanelere açılmasını sağlayan bir örgüttük. Bu hükümetle politikamız çakıştı ve biz bir sinerji yarattık. Katorizer görevi üstlendik. Bu katorizer görevin de vatandaşın da daha iyi hizmet almasını sağladık. Böylelikle eczanelerde de 15 bin yeni istihdam yarattık. İnsan sağlığına ve ülke kalkınmasına katkı yapmak bizim görevimizdir."



Eczane teknisyenleri sertifikalarını aldı



Türk Eczacılar Birliği tarafından Buca Kaynaklar'da yaptırılan Kulüp Farma Sosyal Tesisleri'nin açılış konuşmalarının ardından, TEB Eczacılık Akademisi tarafından hazırlanan Eczane Teknisyeni Eğitim Programı'nın ilk mezunlarına sertifikaları verildi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat Başesgioğlu, İş-Kur ile AB fonlarından yararlanarak gerçekleştirilen eczane teknisyenleri eğitim programına destek veren herkese teşekkür etti. Başesgioğlu, "Çalışma Bakanlığımızda İş-Kur'la bir proje yaparak, eczane teknisyenleri eğitim programını gerçekleştirdik. Avrupa Birliği'nden 480 bin Euro katkı sağlayarak, bin eczane teknisyenini 320 saat eğittik. Eczacılık Akademisi Başkanı Prof. Dr. M. Fethi Şahin'e ve bura-

da bulunan yönetim kurulu üyelerine eğitime yaptıkları katkı nedeniyle teşekkür ediyorum" dedi. Programın İzmir'deki ilk mezunu 66 eczane teknisyeni, sertifikalarını Bakan Başesgioğlu, İzmir Valisi Oğuz Kağan Köksal, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, TEB Başkanı Mehmet Domaç, Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erçin Erciyas ve Eczacılık Akademisi Başkanı Prof. Dr. M. Fethi Şahin'in elinden aldı.

Türkiye'nin tek 'Eczacılık İhtisas Fuarı'na 20 bin ziyaretçi



Dev Fuarçılık tarafından düzenlenen Türkiye'nin tek "Eczacılık Fuarı", 5. kez sektörle buluştu. 21 - 23 Nisan 2006 tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdar Rumeli Fuar Merkezi'nde düzenlenen fuarı 3 günde 20.001 kişi ziyaret etti.

Dev Fuarçılık tarafından dünyada ve Türkiye'de eczacılık sektörüne yönelik gelişmelerin sağlık mensupları tarafından takip edilebilmesi, ilaç ve eczacılık konularındaki proje, ürün ve etkinliklerin sektörün tüm bileşenleriyle buluşturulması amacıyla 5 yıldır düzenlenen fuar, bu yıl yurtdışından gelen ziyaretçilerin de ilgi odağı oldu.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, Türkiye İlaç Sanayicileri Derneği Başkanı Cengiz Celayir, Sağlık Bakanlığı İlaç Eczacılık Dairesi Başkanlığı Genel Müdürü Dr. Mahmut Tokaç'ın da açılışına katıldığı fuarın uluslararası Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda rekor bir katılımı sona erdiğini belirten Dev Fuarçılık Başkanı Erhan Gölbey, bu yılki fuarla ilgili olarak şunları söyledi: "Ulusal Eczacılık Fuarı'nı her yıl biraz daha büyütürük sürdürüyoruz. Bu yıl özellikle ziyaretçi sayısı açısından beklediğimizin çok üzerinde bir rakama ulaştık. Sadece sağlık profesyonellerine açık olan fuarımızı, 20 bin 1 kişi ziyaret etti. Bu yıl ziyaretçiler barkod okuyucu ve yaka kartı sistemi ile fuar alanını ziyaret ettiler. Bu sistem ziyaretçi



sayısının yanı sıra toplantıları izleyen sağlık profesyoneli sayısının da net bir şekilde belirlenmesini sağladı. Bu yıl da 6 bin metrekarelik alanda gerçekleştirdiğimiz bu fuar, eczacılık sektöründe faaliyet gösteren özel sektör, kamu, üniversiteleri ve sivil toplum örgütlerini aynı platformda bir araya getirerek bilgi ve görüş alışverişinde bulunabilmelerini sağlarken, ziyaretçilere; stant, seminer ve paneller sayesinde yeni ürünleri tanıma fırsatı sundu. Fuar, katılımcı firmalara da ürün ve hizmetlerini stantlarında bire bir tanıtmaya imkanı sağladı."

Gelecek 5 yılın fuar programını belirledik

Gölbey, fuarın 2011 yılına kadar 8 bin metrekarelik Uluslararası Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda planlandığını da hatırlattı şöyle devam etti: "Eczacılık Fuarı önemli bir ivme gösteriyor. Yurt içinde ve yurt dışındakurduğumuz ilişkilerle Sağlık Bakanlığı, Türk Eczacıları Birliği, dağıtım kanalları, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ile oluşturduğumuz güçlü diyaloglar ile bu fuarın arz ve talep dengesini, nelere ihtiyacı olduğunu çok iyi anladığımızı ve bunları da bu fuarda yerine getirdiğimizi düşünüyorum. Fuarın göstermiş olduğu bu ivme sayesinde, fuarın gelecek dönemlerini de planladık. Önümüzdeki 5 yıl eczacılık fuarının nerde ve hangi tarihlerde yapılacağını, hangi katılımcı ve ziyaretçi grubu ile gerçekleşeceğini, kimlerle düzenleneceğini bugünden planlamış durumdayız." Fuarın giderek kazandığı bu ivmenin yurt dışından da ilgi gördüğünü kaydeden Gölbey, "Gelecek yıllarda fuarın uluslararası boyuta taşınmasını hedefliyoruz. Bulgaristan, Almanya, İsviçre, İngiltere ve

Holanda'dan sağlık profesyonelleri bu yıl fuarı ziyaret etti. Ayrıca bir artı gelişme daha sağladık, İstanbul Kimyevi Madde İhracatçıları Birliği gelecek yıllarda fuarda bizimle olacaklar. Türkiye'nin bu konuda çok ciddi anlamda üretim yapan firmalarını dünya firmaları, dünya satın almacıları ile bir araya getireceğiz. Dünyadan da eczacılığa ve ilaç endüstrisine yönelik hizmet üreten herkes bu fuarı ziyaret edecek" diye konuştu.

Ulusal Eczacılık Fuarı'nın tarihleri 2011 yılına kadar planlandı

İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirilen Ulusal Eczacılık Fuarı'nın 2011 yılına kadar tarihleri şöyle;

6. Ulusal Eczacılık Fuarı:
20-22 Nisan 2007

7. Ulusal Eczacılık Fuarı:
02-04 Mayıs 2008

8. Ulusal Eczacılık Fuarı:
24-26 Nisan 2009

9. Ulusal Eczacılık Fuarı:
23-25 Nisan 2010

10. Ulusal Eczacılık Fuarı:
20-22 Nisan 2011

